
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-3/01/2023 z 12 stycznia 2023 r.  

w sprawie terminu końcowego przedłożenia rozprawy doktorskiej dla postępowań 
wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r. przeprowadzanych przez Radę Dyscypliny Naukowej 

Psychologia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 
Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie oraz w związku z art. 179 ust. 4 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) - 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ustala się termin końcowy do przedłożenia rozprawy doktorskiej dla postępowań wszczętych 
do dnia 30 kwietnia 2019 r., przeprowadzanych przez Radę Dyscypliny Naukowej Psychologia, 
najpóźniej do dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                       dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


